
 

 

 
 

  

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

(УДЦПО) 
 
 

 
 

НАКАЗ 
 

30.06.2025                                        м. Київ                     № 06-09 

 

 

Про підсумки проведення  

Всеукраїнських відкритих змагань  

учнівської молоді (юніори) з ракетомодельного спорту  

та юних юних ракетомоделістів (юнаки) (IV ранг) 

 

Відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових 

заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2025 рік (за основними напрямами 

позашкільної освіти) затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 21.11.2024 № 1641 у квітні-червні 2025 року відбулися Всеукраїнські відкриті 

змагання учнівської молоді (юніори) з ракетомодельного спорту та юних юних 

ракетомоделістів (юнаки) (IV ранг).  

У Змаганнях взяли участь 22 команди (разом з обласними етапами Змагань) з 

Дніпропетровської, Житомирської, Запорізької, Київської, Львівської, Одеської 

Полтавської, Сумської, Чернігівської,  Івано-Франківської, Черкаської, 

Чернівецької, Харківської, Рівненської областей та міста Києва. Всього у 

Змаганнях взяло участь - 122 учасника .  

Відповідно до рішення суддівської колегії  

 

НАКАЗУЮ: 

 

         1. Нагородити Дипломами Українського державного центру позашкільної 

освіти (далі – УДЦПО) переможців Змагань відповідно до додатку 1. 

        2. Нагородити Грамотами УДЦПО керівників команд, які підготували 

призерів Змагань відповідно до додатку 2. 

        3. Оголосити подяку УДЦПО за якісне суддівство Змагань відповідно до 

додатку 3 

       4.Електронні нагородні розміщені за посиланням: 

https://drive.google.com/drive/folders/1pa_p5tQNsDUUAngjbKDQHymGfY-

S2jnO?usp=sharing 

         5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

з виховної роботи – Левіну І. Є. 

 

Директор                                                                                         Геннадій ШКУРА 

 



2 
 

  

Додаток 1 

до наказу УДЦПО 

від 30.06.2025р. № 06-09 

 

ПЕРЕЛІК 

переможців Змагань, нагороджених Дипломами Українського державного 

центру позашкільної освіти  
 

У командному заліку: 
    І місце - команда КЗПО «Дніпропетровський обласний центр науково-

технічної творчості та інформаційних технологій учнівської молоді» 

Дніпропетровської обласної ради»; 

    ІІ місце - команда Золочівського центру позашкільної освіти Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області; 

   ІІІ місце – команда КЗ «Черкаський обласний центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради». 

 

У особистому заліку: 
у класі моделей ракет «Г-3-А»: 

I місце – МИХАЛІНЧИК Олександр, вихованець комунального закладу 

позашкільної освіти «Дитячо-молодіжний центр «ЛІДЕР» Дніпровської міської 

ради; 

II місце – ПРОЦЮК Костянтин, вихованець Станції юних техніків 

Христинівської міської ради Черкаської області; 

III місце – БУЛАС Уляна, вихованка Золочівського центру позашкільної освіти 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області. 

у класі моделей ракет «Г-6-А»: 

I місце – БУЛАС Тарас, вихованець Золочівського центру позашкільної освіти 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області; 

II місце – БОРИСОВ Артем, вихованець КЗПО «Дніпропетровський обласний 

центр науково-технічної творчості та інформаційних технологій учнівської 

молоді» Дніпропетровської обласної ради»; 

III місце – ДЕХТЯРУК Олександр, вихованець Станції юних техніків 

Христинівської міської ради Черкаської області. 

у класі моделей ракет «П-1-2»:  

I місце – БОРИСОВ Артем, вихованець КЗПО «Дніпропетровський обласний 

центр науково-технічної творчості та інформаційних технологій учнівської 

молоді» Дніпропетровської обласної ради»; 

II місце – АНТОНЕНКО Сергій, вихованець КЗПО "Центр розвитку дітей та 

молоді "СтартУм" Дніпровської міської ради; 

III місце – РЕВКО Арсен, вихованець Станції юних техніків Христинівської 

міської ради Черкаської області. 

у класі моделей ракет «П-1-Т»:  



3 
 

I місце – БОРИСОВ Артем, вихованець КЗПО «Дніпропетровський обласний 

центр науково-технічної творчості та інформаційних технологій учнівської 

молоді» Дніпропетровської обласної ради»; 

II місце – СОЛОЩЕНКО Данило, вихованець Глухівського міського центру 

позашкільної освіти Глухівської міської ради Сумської області; 

III місце – ПРОЦЮК Костянтин, вихованець Станції юних техніків 

Христинівської міської ради Черкаської області. 

у теоретичному заліку: 

I місце – ПОДУНАЙ Платон, вихованець КЗПО заклад "Центр розвитку дітей та 

молоді "СтартУм" Дніпровської міської ради; 

I місце – ХОМИК Максим, вихованець Золочівського центру позашкільної 

освіти Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області; 

I місце ФАРИНЯК Сергій, вихованець Івано-Франківського обласного 

державного центру науково-технічної творчості учнівської молоді Івано-

Франківської обласної ради; 

I місце – ВАВІЛА Іван, вихованець комунальної організації (установи, закладу) 

«Шосткинська міська станція юних техніків Шосткінської міської ради Сумської 

області»; 

II місце – РАКІТІН Володимир, вихованець КЗПО «Дніпропетровський 

обласний центр науково-технічної творчості та інформаційних технологій 

учнівської молоді» Дніпропетровської обласної ради»; 

II місце – БУЛАС Уляна, вихованка Золочівського центру позашкільної освіти 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області; 

II місце – ДЕХТЯРУК Олександр, вихованець Станції юних техніків 

Христинівської міської ради Черкаської області; 

II місце – МОТРІН Андрій, вихованець  Івано-Франківського обласного 

державного центру науково-технічної творчості учнівської молоді Івано-

Франківської обласної ради; 

II місце – КОЛЯДА Тимофій, вихованець комунальної організації (установи, 

закладу) «Шосткінська міська станція юних техніків Шосткінської міської ради 

Сумської області»; 

III місце – ПРОЦЮК Костянтин, вихованець Станції юних техніків 

Христинівської міської ради Черкаської області. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Додаток 2 

до наказу УДЦПО 

від 30.06.2025р. № 06-09 

 

ПЕРЕЛІК 

нагороджених за підготовку переможців та призерів Змагань  

Грамотами Українського державного центру позашкільної освіти 

 

Волканов Ігор Анатолієвіч, керівник гуртка «Ракетомоделювання» КЗПО 

«Дніпропетровський обласний центр науково-технічної творчості та 

інформаційних технологій учнівської молоді» Дніпропетровської обласної 

ради»; 

Журенко Андрій Вікторович, керівник гуртка «Ракетомоделювання»    

Глухівського міського центру позашкільної освіти Глухівської міської ради 

Сумської області; 

Соколовський Михайло Вікентійович, керівник гуртка 

«Ракетомоделювання» Івано-Франківського обласного державного центру 

науково-технічної творчості учнівської молоді Івано-Франківської обласної ради 

Лавриненко Максим, комунальна організація (установа, заклад) 

«Шосткинська міська станція юних техніків Шосткинської міської ради 

Сумської області»;КПНЗ «Станція юних техніків» Шосткинської міськоі ради 

Сумської області; 

Карплюк Іван Степанович, керівник ракетомодельного гуртка   

Золочівського центру позашкільної освіти Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області; 

Карплюк Володимир Іванович, керівник ракетомодельного гуртка   

Золочівського центру позашкільної освіти Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області; 

Митрохов Сергій Олександрович, керівник гуртка ракетомоделювання 

КЗПО «Дитячо-молодіжний центр «Лідер» Дніпровської міської ради; 

Дєлов Михайло Іванович, керівник гуртка КЗПО "Центр розвитку дітей та 

молоді "СтартУм" Дніпровської міської ради; 

 Суворов Юрій Станіславович, керівник гуртка КЗ "Черкаський обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради; 

Гапон Юрій Васильович, керівник гуртка комунальної організації 

(установи, закладу) «Шосткинська міська станція юних техніків Шосткинської 

міської ради Сумської області». 

 

 

 

 

 

 

                                                                        

 



5 
 

                                                                       Додаток 3 

                                                                                     до наказу УДЦПО 

                                                                                            від 30.06. 2025р. № 06-09 

 

ПЕРЕЛІК 

нагороджених за якісне суддівство Змагань Подяками 

Українського державного центру позашкільної освіти 

 

Бондаренко Сергій Григорович, керівник гуртка ракетно-космічного 

моделювання КПНЗ «Дніпропетровський обласний центр науково-технічної 

творчості та інформаційних технологій учнівської молоді» Дніпропетровської 

обласної ради; 

Ікалюк Михайло Йосипович, завідувач відділу Івано-Франківського 

обласного державного центру науково-технічної творчості учнівської молоді 

Івано-Франківської обласної ради; 

    Гапон Юрій Васильович, керівник гуртка комунальної організації (установи, 

закладу) «Шосткинська міська станція юних техніків Шосткинської міської 

ради Сумської області»; 

   Журенко Андрій Вікторович, керівник гуртка «Ракетомоделювання»    

Глухівського міського центру позашкільної освіти Глухівської міської ради 

Сумської області; 

   Хміль Денис , генеральний секретар  Федерації ракетомодельного спорту 

України; 

    Стадник Андрій Дмитрович, заступник директора з науково-методичної 

роботи Комунального закладу Львівської обласної ради “Львівський обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді.” 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


